DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

Órgão Oficial do Município

  Dia 09 de Outubro de 2014
Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007

Nº 783Ano VIII

ESTADO DE MINAS GERAIS ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 5765, DE 26 DE SETEMBRO DE 2014.

“Nomeia Pregoeiro e Equipe de apoio para realização de Licitação
na Modalidade Pregão Presencial e Eletrônico.”

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeado o servidor Daniel Sant'Clair Barbosa Portes
para desempenhar as atribuições de Pregoeiro nas licitações nesta
modalidade.

Art. 2º - Ficam nomeados os seguintes servidores para comporem a
Equipe de apoio ao Pregoeiro:

Membro: Alessandra Caetano Mundim
Membro: Neuzira da Silva
Membro: Vânia Daniela Marcato

Art. 3º - As atribuições de Pregoeiro e de sua Equipe de apoio são
aquelas previstas na Lei Municipal nº606 de 17 de fevereiro de 2006,
Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002, Decreto Federal 5.450 de
31 de maio de 2005 e demais Decretos Municipais que regulam a
matéria.

Art. 4º - Na falta do servidor elencado no artigo 1º para exercer a
função de pregoeiro, fica designado o servidor Vânia Daniela Marcato
para substituição.

Art. 5º - Revoga-se a Portaria nº 5692 de 06 de Agosto de 2014.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 223

IMPRESSÃO: PREFEITURA MUNICIPAL
            MONTE CARMELO

    (34)3842-5880

Art. 6º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 26 de Setembro de 2014.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Vilson Vieira Borges
Secretário Municipal de Governo

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 5766, DE 26 DE SETEMBRO DE 2014.

“Nomeia comissão permanente de Licitações.”

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados os servidores para comporem a Comissão
Permanente de Licitações:

Presidente: Daniel Sant'Clair Barbosa Fortes
Membro: Alessandra Caetano Mundim
Membro: Neuzira da Silva
Membro: Vânia Daniela Marcato

Art. 2º - As atribuições da CPL – Comissão Permanente de Licitações
são aquelas previstas na Lei Federal 8.666/93 e demais Decretos
Municipais que regulam a matéria.

Art. 3º - Na falta do servidor nomeado para exercer a função de
presidente, fica designada a servidor Vânia Daniela Marcato para
substituí-lo.

Art. 4º - As decisões da Comissão serão tomadas com a presença de
03 (três) membros, no mínimo e mediante voto singular de cada um
deles.

Art. 5º - Revoga-se a Portaria nº 5693 de 06 de Agosto de 2014.

Art. 6º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 26 de Setembro de 2014.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Vilson Vieira Borges
Secretário Municipal de Governo

	Página 1
	Página 2